



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

21 июля 2023 года

№ 84 -НПА

г. Чита

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

В соответствии с Законом Забайкальского края от 5 июня 2023 года № 2220-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, в Могочинский муниципальный округ Забайкальского края», Положением о Региональной службе по тарифам и ценообразованию Забайкальского края, утвержденным постановлением Правительства Забайкальского края от 16 мая 2017 года № 196, в целях приведения нормативной правовой базы в соответствие действующему законодательству **п р и к а з ы в а ю:**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края.

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (<http://право.зabayкальскийкрай.рф>).

И.о. руководителя Службы

О.Н. Дорожкова

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом Региональной службы по
тарифам и ценообразованию
Забайкальского края
от 21 июля 2023 года № 84 -НПА

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в некоторые приказы Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края

1. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 1 ноября 2013 года № 392 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 20 декабря 2013 года № 763, от 4 августа 2014 года № 214, от 19 сентября 2014 года № 242, от 7 ноября 2014 года № 276, от 16 марта 2015 года № 38, от 11 августа 2015 года № 134, от 10 сентября 2015 года № 152, от 5 ноября 2015 года № 208, от 9 августа 2016 года № 102-НПА, от 22 августа 2016 года № 109-НПА, от 1 июня 2017 года № 68-НПА, от 13 сентября 2019 года № 194-НПА, от 11 октября 2019 года № 206-НПА, от 10 июля 2020 года № 108-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 1 апреля 2022 года № 49-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА) следующие изменения:

1) подпункт 1.20 пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1.20. По Могочинскому муниципальному округу согласно приложению № 20 к данному приказу.»;

2) приложение № 20:

2.1) в наименовании слова «по муниципальному району «Могочинский район» заменить словами «по Могочинскому муниципальному округу Забайкальского края»;

2.2) в строке I таблицы слова «городских поселений «Амазарское», «Могочинское» заменить словами «поселка городского типа Амазар, город Могоча»;

2.3) в строке II таблицы слова «Муниципальное образование городское поселение «Амазарское» заменить словами «Поселок городского типа Амазар»;

2.4) в строке III таблицы слова «Муниципальное образование городское поселение «Могочинское» заменить словами «Город Могоча».

2. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2015 года № 209 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг в жилых помещениях и нежилых помещениях, встроенных в многоквартирный дом на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 июня 2016 года № 85-НПА, от 30 сентября 2016 года № 125-НПА, от 18 октября 2016 года № 133-НПА, от 30 декабря 2016 года № 618-НПА, от 27 января 2017 года № 9-НПА, от 12 октября 2017 года № 230-НПА, от 30 ноября 2017 года № 496-НПА, от 7 декабря 2017 года № 533-НПА, от 27 декабря 2019 года № 663-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА) изменение, изложив строки 21-21.8 таблицы в следующей редакции:

«	21	Могочинский муниципальный округ Забайкальского края				
	21.1	Поселок городского типа Амазар	0,0360	0,0360	0,75	9
	21.2	Поселок городского типа Ключевский	0,0371	0,0371	0,75	9
	21.3	Поселок городского типа Ксеньевка	0,0360	0,0360	0,75	9
	21.4	Город Могоча	0,0373	0,0373	0,75	9
	21.5	Город Могоча (для объектов, отапливаемых ООО «РСО Тепловодоканал»)	0,0340	0,0340	0,75	9
	21.6	Поселок при станции Семиозёрный	0,0369	0,0369	0,75	9
	21.7	Поселок городского типа Давенда	0,0471	0,0471	0,75	9
	21.8	Поселок при станции Сбега	0,0369	0,0369	0,75	9
						».

3. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 28 декабря 2017 года № 663-НПА «Об установлении нормативов расхода тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению на территории Забайкальского края» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 17 декабря 2018 года № 654-НПА, от 4 октября 2019 года № 201-НПА, от 30 декабря 2019 года № 668-НПА, от 25 декабря 2020 года № 628-НПА, от 12 ноября 2021 года № 391-НПА, от 12 ноября 2021 года № 392-НПА, от 10 января 2022 года № 1-НПА, от 8 июля 2022 года № 137-НПА, от 15 июля 2022 года № 152-НПА, от 22 июля 2022 года № 155-НПА, от 22 июля 2022 года № 156-НПА, от 9 января 2023 года № 1-НПА, от 30 июня 2023 года № 67-НПА, от 14 июля 2023 года № 81-НПА) изменение, заменив в графе 2 строки 20 таблицы слова «Могочинский район» словами «Могочинский муниципальный округ Забайкальского края».

4. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 ноября 2019 года № 368-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «ЖКХ Теплосервис» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район», на 2020-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 239-НПА, от 15 ноября 2021 года № 403-НПА, от 12 октября 2022 года № 353-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)».

5. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 ноября 2019 года № 369-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды для ООО «ЖКХ Теплосервис», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» деятельность в сфере водоснабжения, на 2020-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 238-НПА, от 15 ноября 2021 года № 404-НПА, от 12 октября 2022 года № 354-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района

«Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Давендинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок городского типа Давенда)».

6. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 3 декабря 2019 года № 474-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды для ООО «Гарантия», осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» деятельность в сфере водоснабжения, на 2020-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 21 января 2020 года № 3-НПА, от 5 ноября 2020 года № 245-НПА, от 22 ноября 2021 года № 488-НПА, от 13 октября 2022 года № 390-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)».

7. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 3 декабря 2019 года № 475-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «Гарантия» потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район», на 2020-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 21 января 2020 года № 4-НПА, от 5 ноября 2020 года № 246-НПА, от 22 ноября 2021 года № 487-НПА, от 13 октября 2022 года № 389-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района

«Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа Забайкальского края (поселок при станции Сбега)».

8. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 26 июня 2020 года № 97-НПА «Об утверждении инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «ГАРАНТиЯ» на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края в сфере теплоснабжения на 2020-2029 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить слова «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить слова «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить слова «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)».

9. Внести приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 240-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО РСО «Амазар» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2021-2025 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2021 года № 549-НПА, от 12 октября 2022 года № 343-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район»

заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)».

10. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 242-НПА «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения, поставляемую ООО РСО «Амазар» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2021-2025 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 30 ноября 2021 года № 550-НПА, от 27 октября 2022 года № 628-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

3) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)».

11. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 247-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «ГАРАНТИЯ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2021-2023 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 ноября 2021 года № 492-НПА, от 13 октября 2022 года № 385-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)».

12. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 5 ноября 2020 года № 248-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды, водоотведение, горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для ООО «ГАРАНТиЯ», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2021-2023 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 ноября 2021 года № 493-НПА, от 13 октября 2022 года № 386-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

6) в пункте 5 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

7) в пункте 6 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

8) в пункте 7 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

9) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

10) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

11) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

12) в наименовании приложения № 4 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

13) в наименовании приложения № 5 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

14) в наименовании приложения № 6 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)»;

15) в наименовании приложения № 7 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинский муниципальный округ (город Могоча)».

13. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 ноября 2020 года № 262-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для индивидуального предпринимателя Кордюковой Ольги Геннадьевны, осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоотведения, на 2021-2025 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 ноября 2021 года № 511-НПА, от 12 октября 2022 года № 359-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)».

14. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2021 года № 401-НПА «Об утверждении производственных программ и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для Федерального государственного казенного учреждения «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения, на 2022-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 мая 2022 года № 79-НПА, от 11 октября 2022 года № 318-НПА, от 25 апреля 2023 года № 43-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

13) в наименовании приложения № 6 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)».

15. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 15 ноября 2021 года № 402-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность) и горячую воду в открытой системе теплоснабжения (горячее водоснабжение), поставляемые Федеральным государственным казенным учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Забайкальскому краю» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2022-2024 годы» (с учётом изменений, внесённых приказами Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 11 октября 2022 года № 317-НПА, от 25 апреля 2023 года № 43-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)».

16. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 ноября 2021 года № 486-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ОАО «Российские железные дороги» (Могочинской дистанцией гражданских сооружений - структурного подразделения Забайкальской дирекции по эксплуатации зданий и сооружений Забайкальской железной дороги) потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2022-2026 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 октября 2022 года № 344-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)».

17. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 ноября 2021 года № 489-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «ГАРАНТИЯ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2022 - 2029 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 октября 2022 года № 381-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район»

заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)».

18. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 22 ноября 2021 года № 490-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) для ООО «Гарантия», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2022-2029 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 октября 2022 года № 382-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

б) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)».

19. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 ноября 2021 года № 507-НПА «Об утверждении инвестиционной программы индивидуального предпринимателя Кордюковой Ольги Геннадьевны, реализуемой на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края в сфере теплоснабжения, на 2021-2031 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3) приложение к приказу:

3.1) в наименовании слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.2) в наименовании таблицы 1 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.3) в наименовании таблицы 2 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.4) в наименовании таблицы 3 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.5) в наименовании таблицы 4 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.6) в наименовании таблицы 5 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)».

20. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 ноября 2021 года № 508-НПА «Об утверждении инвестиционной программы индивидуального предпринимателя Кордюковой Ольги Геннадьевны, реализуемой на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края в сфере водоснабжения, на 2021-2031 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 октября 2022 года № 357-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3) приложение к приказу:

3.1) в наименовании слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.2) в наименовании таблицы 1 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.3) в наименовании таблицы 2 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.4) в наименовании таблицы 3 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.5) в наименовании таблицы 4 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3.6) в наименовании таблицы 5 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района

«Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)».

21. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 ноября 2021 года № 509-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды, техническую воду для индивидуального предпринимателя Кордюковой Ольги Геннадьевны, осуществляющей на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2021-2031 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 октября 2022 года № 360-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

7) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)».

22. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 ноября 2021 года № 510-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую индивидуальным предпринимателем Кордюковой Ольгой Геннадьевной

потребителям на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2021-2031 годы» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 октября 2022 года № 358-НПА) следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

2) в пункте 1 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

3) в пункте 2 слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Семиозёрный)».

23. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 6 октября 2022 года № 283-НПА «Об установлении предельных максимальных уровней цен на топливо твердое (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье хозяйствующими субъектами на территории Забайкальского края, на 2023 год» (с учётом изменений, внесённых приказом Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 14 июля 2023 года № 81-НПА) изменение, заменив в графе 2 строки 16 таблицы слова «Муниципальный район «Могочинский район» словами «Могочинский муниципальный округ Забайкальского края».

24. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 12 октября 2022 года № 342-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на водоотведение для ООО РСО «Амазар», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края

деятельность в сфере водоотведения, на 2023-2027 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

5) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)»;

6) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Амазарское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Амазар)».

25. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 октября 2022 года № 384-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на подвоз воды для ООО «ГАРАНТИЯ», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ключевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ключевский)».

26. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 13 октября 2022 года № 388-НПА «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии и теплоносителя по сетям ООО «ГАРАНТИЯ» на территории муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, на 2023-2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Могочинское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (город Могоча)».

27. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 16 декабря 2022 года № 860-НПА «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую ООО «МАГ» потребителям на территории муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район»

заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

3) в наименовании приложения к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)».

28. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 16 декабря 2022 года № 861-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение), подвоз воды и водоотведение для ООО «МАГ», осуществляющего на территории муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

4) в пункте 3 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

5) в пункте 4 приказа слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

6) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

7) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

8) в наименовании приложения № 3 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района

«Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)»;

9) в наименовании приложения № 4 к приказу слова «муниципального образования городское поселение «Ксеньевское» муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок городского типа Ксеньевка)».

29. Внести в приказ Региональной службы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края от 23 декабря 2022 года № 871-НПА «Об утверждении производственной программы и установлении тарифа на подвоз воды для индивидуального предпринимателя Антонова Сергея Владимировича, осуществляющего на территории муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края деятельность в сфере водоснабжения, на 2023 год» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Таптугары)»;

2) в пункте 1 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Таптугары)»;

3) в пункте 2 приказа слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Таптугары)»;

4) в наименовании приложения № 1 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Таптугары)»;

5) в наименовании приложения № 2 к приказу слова «муниципального образования сельское поселение «Семиозернинское» (поселок при станции Таптугары) муниципального района «Могочинский район» заменить словами «Могочинского муниципального округа (поселок при станции Таптугары)».
